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T.C. 

ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Sayı    : E-87774443-105.02-39136  29.12.2022 

Konu  : Ocak Ayı Meclis Gündemi 
 
 
 

Sayın :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Belediye Meclis Üyesi 

 

 

 

 

       Altıeylül Belediye Meclisimizin 2023 Ocak ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye Kanununun 

20.  maddesi gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 03 Ocak 2023 Salı günü saat 

18.00’de belediyemize ait Sultan Abdülhamit Han Gelişim Merkezinde yapılacaktır.  

 

Toplantıya katılmanızı rica ederim. 

 

                                                                                                                      Hasan AVCI 

                                                                                                                 Belediye Başkanı 

 

A- Başkan tarafından meclisin açılışı ve yoklama yapılması. 

B- Aralık ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

C- Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi. 

 

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR:  
1-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Dinkçiler Mahallesi 13631 Ada 1 no’ lu parsel Plan Değişikliği 

konulu İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

2- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Pamukçu Mahallesi, 221 Ada 183 ve 184 No’ lu Parseller de Plan 

Değişikliği konulu İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

3- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Hasan Basri Çantay Mahallesi Karatepe Mevkii 13186 Ada 

1parselde  1/1000 Uygulama İmar Plan Değişikliği konulu İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

4- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Dinkçiler Mahallesi 7821 Ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10 parselleri 

kapsayan alanda 1/1000 ölçekli Uygulama İmar  Planı konulu İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

5- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Ayşebacı Mahallesi 13444 Ada 1 parsel ve 13446 ada 1 parselleri 

kapsayan alanda 1/1000 ölçekli Uygulama İmar  Planı konulu İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

6- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Ayşebacı Mahallesi, 137 Ada 41 parseli kapsayan alanda hazırlanan 

1/1000 ölçekli uygulama imar değişikliği konulu İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 
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7- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün İlçemiz Çukurhüseyin Mahallesinde mülkiyeti Belediyemize ait olan 

4325.12 m2 yüzölçümlü tarla vasıflı 145 ada 3 parseldeki taşınmazın 101,21 m2 ‘ lik kısmının sondaj 

kuyusu alanı olarak kullanılmak üzere 3.153,00 TL bedel karşılığında BASKİ’ ye devredilmesi ve irtifak 

hakkı tesisi kurulması konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR: 
8-Yazı İşleri Müdürlüğünün 2023 yılı meclis tatil ayının belirlenmesi ile ilgili müzekkeresinin 

görüşülmesi. 

 

9-Yazı İşleri Müdürlüğünün Belediye Başkanına 2023 içerisinde yurtdışı çıkış izni verilmesi ile ilgili 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

10-Yazı İşleri Müdürlüğünün 2023 yılı Denetim Komisyonu üye seçimi yapılması ile ilgili 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

11-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün sözleşmeli personel çalıştırılması konulu müzekkeresinin 

görüşülmesi. 

 

12-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün Belediye Başkan Yardımcısı Aylık Ödeneği konulu 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

13- Mali Hizmetler Müdürlüğünün Meclis Üyesi huzur hakkı ücretlerinin belirlenmesi ile ilgili 

müzekkeresinin görüşülmesi 

 

14-Zabıta Müdürlüğünün Zabıta Memurlarına ödenecek maktu mesai ücretlerinin belirlenmesi ile ilgili 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

15-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Kesirven Mahallesi 176 ada 52 parselde plan değişikliği ile ilgili 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

16- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Ayşebacı Mahallesi sınırları içerisinde yer alan plan değişikliği ile 

ilgili müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

17-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün,  Tescil, Satış veya trampa iş/ işlemlerinin mezkur yasalar 

kapsamında yürütülmesini sağlamak amacıyla Belediye Başkanı ve Belediye Encümenine Yetki 

Verilmesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

18- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Selimiye Mahallesi 160 ada 10 parsel ile 109 ada 9parselin takası 

konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

19- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, kırsal mahallelerde bulunan ve Köy tüzel Kişiliğinden 

belediyemize devir olan ekli listedeki taşınmazların, arsaların ihtiyaç sahiplerine "Arsa Tahsis 

Yönetmeliği" kapsamında tahsisi için Belediye Başkanı ve Belediye Encümenine yetki verilmesi 

hususunun görüşülmesi. 

 

20- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün,  Halalca Mahallesi 105 ada 3 parselin tapu devri için Belediye 

Başkanı ve Belediye Encümenine yetki verilmesi konusunun görüşülmesi. 
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21- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Belediyemize ait 2. Gündoğan Mah Toruntay Cad. üzerinde 

bulunan Sultan Alpaslan Kültür Evi’ nin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma TarafındanSODAM( Sosyal 

Dayanışma Merkezi) proje kapsamında kullanılması süresince tahsis talebinin görüşülmesi. 

 

 

22-Fen Müdürlüğünün,  Çok amaçlı Ana Hizmet binası Yapım İşi İçin İller Bankası Kredi Kullanılması 

konulu  müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

 

 

II- 2023 Şubat ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi. 
 

 

 

III-   DİLEK VE TEMENNİLER. 
 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 


